（別添）

平成２８年　　月　　日

　　岩手県保健福祉部長寿社会課　あて

　　（ＦＡＸ:019-629-5439）

（関係機関の名称）

平成28年度市町村職員等在宅医療・介護連携基礎研修の出席者について

　標記のセミナーの出席者を下記のとおり登録します。

記
１　出席者と出席希望会場（「出席希望」欄には○をつけてください）
	所属部署
	職
	氏　　名
	出席希望
	（会場及び日程）
	備考

	盛岡

会場
	平成28年11月28日（月）16：00～19：15頃
	岩手県医師会館

	平成28年11月29日（火）16：00～19：30頃
	岩手県医師会館

	奥州

会場
	平成28年10月17日（月）16：00～19：15頃
	健康増進プラザ悠悠館

	平成28年10月18日（火）16：00～19：30頃
	健康増進プラザ悠悠館

	釜石

会場
	平成28年10月26日（水）16：00～19：15頃
	釜石情報交流センター

	平成28年10月27日（木）16：00～19：30頃
	釜石市青葉ビル

	盛岡

会場
	平成28年11月28日（月）16：00～19：15頃
	岩手県医師会館

	平成28年11月29日（火）16：00～19：30頃
	岩手県医師会館

	奥州

会場
	平成28年10月17日（月）16：00～19：15頃
	健康増進プラザ悠悠館

	平成28年10月18日（火）16：00～19：30頃
	健康増進プラザ悠悠館

	釜石

会場
	平成28年10月26日（水）16：00～19：15頃
	釜石情報交流センター

	平成28年10月27日（木）16：00～19：30頃
	釜石市青葉ビル

	盛岡

会場
	平成28年11月28日（月）16：00～19：15頃
	岩手県医師会館

	平成28年11月29日（火）16：00～19：30頃
	岩手県医師会館

	奥州

会場
	平成28年10月17日（月）16：00～19：15頃
	健康増進プラザ悠悠館

	平成28年10月18日（火）16：00～19：30頃
	健康増進プラザ悠悠館

	釜石

会場
	平成28年10月26日（水）16：00～19：15頃
	釜石情報交流センター

	平成28年10月27日（木）16：00～19：30頃
	釜石市青葉ビル

２　奥州会場を希望される方の帰路交通手段
　　自動車を運転されない方で、帰路の交通手段を必要とする方は、上表の「備考」欄に○を付けてください。（帰路に利用できる路線バスはありません）
３　研修受講にあたって特別な配慮が必要な方へ

　　車いすの利用その他の主催者としての配慮が必要な事項がありましたら、任意様式を添えてお申し出ください。